АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 28 имени академика Б.А.Королёва»

О запрете незаконных сборов
денежных средств с родителей
(законных представителей) учащихся

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от-25.12.2008
№ 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить сборы наличных денежных средств с родителей (законных
представителей) учащихся сотрудниками лицея.

2. Провести совещание с работниками лицея для ознакомления с данным
приказом, довести приказ под роспись каждому сотруднику
(ответственный -  заместитель директора Г.С.Бакулина)

3. Контроль за испол авляю за собой.

П Р И К А З

З/р Г.
Г ~ 1

Директор О.А.Ермилова